Mitakowo, 29.04.2019 r.

znak sprawy: RGT.ZP.271.3.2019
Wykonawcy

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29.01.2004 r. Prawo zamdwien publicznych
(tj.Dz.U.2018.1986 z pozn. zm.) Zamawiajgcy przekazuje tres¢ pytan wraz z wyjasnieniami
do postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,Utwardzenie
nawierzchni drég nr 151016N (Boguchwaly), 151007N (Ksiaznik) oraz 151525N (ul. Szkolna)

w Gminie Mitakowo oraz modernizacja chodnikéw - ETAP I’

Pytanie 1:

Prosze zatgczy¢ szczegoty konstrukcyjne do prawidtowej wyceny robot.

Odpowiedz 1: Szczeqdoly konstrukcyjne ukfadu poszczegélnych warstw nawierzchni drogi i
chodnika podano w kosztorysie. Potaczenie przejSé np. przy przejsciach dla pieszych,

Zjazdach itp. nalezy wykonac¢ zgodnie z obowiazujgcymi przepisami.

Pytanie 2:

Prosze zatgczy¢ profil kanalizacji.

Odpowiedz 2: Brak jest profilu kanalizacji. Rzedne posadowienia kanalizacji nalezy
dostosowacé do istniejgcego terenu a wigczanie do istniejgcej kanalizacji znajduje sie na
gtebokosci 1,98 m ponizej poziomu terenu.

Pytanie 3:
Czy kostka na poszerzeniach jezdni ma by¢ szara czy kolorowa np. czerwona?

Odpowiedz 3: Ma by¢ taka jak na jezdni. Zamawiajacy przewiduje ufozenie kostki typu
~Starobruk” w nastepujacych odcieniach:

. jezdnia w kolorze szarym

. chodnik w kolorze oliwkowym

o zjazdy w kolorze grafitowym
Pytanie 4:

W umowie w § 2 punkt 3 jest ,Ptatnosci za faktury nastgpig na konto Wykonawcy nr ....................

w terminie do 30 dni od daty dostarczenia prawidtowo wystawionej faktury, po dokonaniu



poszczegollnych czynnosci odbiorowych z zastrzezeniem § 7 niniejszej umowy”. Prosze o

okreslenie czy faktury czeSciowe bedg wystawiane raz w miesigcu czy w jakis inny sposoéb.

Odpowiedz 4: Zamawiajacy nie przewiduje ptatnos$ci czesciowych.

Burmistrz Mitakowa

(-) Krzysztof Szulborski
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